

Gdynia, dnia 18.05.2020 r.

Numer sprawy: ZP/PN/02/2020

Wykonawcy w postępowaniu

Odpowiedzi na pytania

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na Sukcesywną dostawę paliw oleju napędowego ON, do samochodów służbowych Zamawiającego, w formie bezgotówkowej

Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2014 r. Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, poniżej przedstawia treść pytań wraz z odpowiedziami do przedmiotowego postępowania:

Pytanie nr 1

Wykonawca ponownie zwraca się z prośbą usunięcia zapisu §4 ust. 2 wzoru umowy lub rozważenia zmniejszenia wygórowanej kary. Wykonawca proponuje modyfikację zapisu na: „Karę umowną w wysokości 10,00 zł netto za niewydanie w terminie określonym w par.2 ust.8 - kart płatniczych lub kart płatniczych duplikatów”.

Odpowiedź

Zamawiający zmienia wskazany zapis i nadaje mu nowe brzmienie: Karę umowną w wysokości 50 zł netto za każdy dzień niewydania w terminie określonym w par.2 ust.8 - kart płatniczych lub kart płatniczych duplikatów.

Pytanie nr 2

Wykonawca zwraca się z prośbą o przychylenie się do zmiany wskazania ceny na: średnią cenę z 30 dni poprzedzających dzień złożenia oferty ze stacji paliw z województwa pomorskiego przez wzgląd na wymóg dysponowania stacjami paliw na tym obszarze.

W celu zachowania równego traktowania wykonawców oraz uczciwej konkurencji, Zamawiający będzie mógł wybrać ofertę faktycznie najkorzystniejszą według określonych kryteriów.

Odpowiedź

Zamawiający dokonuje zmiany wyliczenia ceny paliwa w ten sposób, że należy wskazać w ofercie średnią cenę z 30 dni poprzedzających termin składania i otwarcia ofert ze stacji paliw z województwa pomorskiego

Z poważaniem

Przewodniczący Komisji Przetargowej
/-/ Grzegorz Bełowski